Constancia de recepción de mercanc ia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS26.5% 0.00 Importe 4,657.30
Fecha.

Piezas 47 IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 4,657.30Nombre.

IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

firma: Descuento incluidoen precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 4,657.30

CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 30/100 M.N.
HUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 5064 82860

SELLO CFD:
jwEM00 1w6E2o23Ud7vfnKi6RJv5 tglocsoH jtGqawZk7'(Z-tWZ-tVllyySq9Pw/J5GcvgjV9JyUMfPf2w S~rrlJ8zsKmH1Fv4NAfHWVl7fOhvl8EUE083x1NETp-tSRdGEoTxQqvslaYm3ahqXfOg8reRXcss 21jR+OQ35cOl mqd 9p4CsBo